
Volné minuty
Volné SMS

Síť O2 2,50 Kč 3,00 Kč 2,50 Kč 3,00 Kč 1,50 Kč 1,80 Kč 1,50 Kč 1,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Ostatní sítě 4,00 Kč 4,80 Kč 4,00 Kč 4,80 Kč 3,00 Kč 3,60 Kč 3,00 Kč 3,60 Kč 3,15 Kč 3,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

E-M-C 0,54 Kč 0,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,54 Kč 0,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SMS 0,75 Kč 0,90 Kč 0,75 Kč 0,90 Kč 0,75 Kč 0,90 Kč 0,75 Kč 0,90 Kč 0,70 Kč 0,84 Kč 0,75 Kč 0,90 Kč

Kauce na tarif *****

Internet v mobilu vhodný pro potřeby emailového klienta v MT a WAP - omezeno FUP60,- Kč / měsíc 
(50,-Kč/ měsíc bez DPH)Internet na cesty

**** kauce je navrácena ve výši 50% po 6 měsícíh a zbylých 50% po uplynutí smluvního vztahu za předpokladu dodržení VP

Ceník tarifů ve skupině E-M-C

 Doplňkové Služby a balíčky 

E-M-C      
small

Měsíční 
paušál

E-M-C                 
small plus

60**
200

199,00 Kč
238,80 Kč

60*
200

177,00 Kč
212,40 Kč 493,20 Kč

E-M-C                      
medium plus

300**
200

433,00 Kč
519,60 Kč

E-M-C medium

300*
200

411,00 Kč
1 198,80 Kč

E-M-C               
O2-FreeCall

6400***
200

999,00 Kč

E-M-C         
FreeCall

8000*
5000

1 999,00 Kč
2 398,80 Kč

* volné minuty se uplatňují do všech sítí, včetně vlastní sítě E-M-C

*** volné minuty se uplatňují následovně: 6000 minut na pevné linky, mobilní sítě O2 a E-M-C, 400 minut do sítí ostatních operátorů

** volné minuty se uplatňují do všech sítí mimo síť E-M-C zde je volání zdarma a neodečítá se z volných minut

1 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Emergency Mobile Communication s.r.o. 
Svat. Čecha 941, Jaroměř, 551 01 

 

www.e-m-c.cz  info@e-m-c.cz 
 

nonstop zákaznická linka:  776 180 776 



Eurotarif

Ceník roaming ve skupině E-M-C

Emergency Mobile Communication               
Rychlý průvodce tarify

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estónsko, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kypr, 
Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinique, Německo, Nizozemí, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, 

Reunion, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Vatikán, Velká Británie

Evropská unie:

Evropa:
Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Guernsey, Chorvatsko, Jersey, Kosovo, Makedonie, Manský ostrov, 

Moldavsko, Monaco, Srbsko a Černá Hora - Černá Hora, Srbsko a Černá Hora - Srbsko, Švýcarsko, Turecko, Ukrajina

35,00 Kč 20,00 Kč 10,00 Kč 7,92 Kč

9,50 Kč

9,50 Kč

Účtování hovoru v zóně EU: Odchozí hovory jsou účtovány po první půlminutě, poté po vteřinách. Přichozí hovory jsou účtovány po sekundách.U 
odchozích hovorů z jedné zóny do druhé platí cena pro vyšší zónu; např. volání ze zóny 1 do zóny 2 je zpoplatněno sazbou 42,00 Kč/min (s DPH). 

Příchozí SMS a MMS jsou zdarma. Uvedené ceny neplatí pro volání na prémiová čísla a zelené linky.

odchozí hovor příchozí hovor SMS MMS

8,95 Kč 3,85 Kč 2,83 Kč 7,92 Kč

7,92 Kč10,00 Kč45,00 Kč55,00 KčOstatní země:

10,74 Kč 4,62 Kč 3,40 Kč

42,00 Kč 24,00 Kč 12,00 Kč

66,00 Kč 54,00 Kč 12,00 Kč 9,50 Kč



Smart

10,00 Kč 12,00 Kč 5,00 Kč 6,00 Kč 8,33 Kč 10,00 Kč 7,92 Kč 9,50 Kč

25,00 Kč 30,00 Kč 20,00 Kč 24,00 Kč 8,33 Kč 10,00 Kč 7,92 Kč 9,50 Kč

35,00 Kč 42,00 Kč 20,00 Kč 24,00 Kč 10,00 Kč 12,00 Kč 7,92 Kč 9,50 Kč

zona 1: Chorvatsko, Slovensko, Bulharsko, Itálie, Španělsko, Francie, Řecko, Kypr, Malta, Tunisko, Turecko, Egypt, Thajsko, Malajsie
červeně označené země jsou v tomto tarifu levnější než v Eurotarifu

zona 2: Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francouzská Guyana, Gibraltar (VB), Guadeloupe (Fr.), Irsko, Island, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, 
Lucembursko, Maďarsko, Martinik (Fr.), Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion (Fr.), Rumunsko, 

Slovinsko, Švédsko, Velká Británie

30 minut příchozích hovorů zadrma

0 minut příchozích hovorů zadrma

odchozí hovor

Na hovory se vztahuje zpoplatnění po minutách. Operátory poskytované služby 
"pokrytí na lodi" jsou účtovány cenami dle čtvrté zóny. Uvedené ceny platí i pro 

videovolání, kdekoli je dostupné. U odchozích hovorů z jedné zóny do druhé platí 
cena pro vyšší zónu.

Uvedené ceny neplatí pro volání na prémiová čísla a zelené linky. Příchozí SMS a 
MMS jsou zdarma.

Emergency Mobile Communication               
Rychlý průvodce tarify

Ceník roaming ve skupině E-M-C

0 minut příchozích hovorů zadrma

zona 3: Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské ostrovy, Guernsey a Jersey (VB), Kosovo, Makedonie, ostrov Man 
(VB), Moldavsko, Monako, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, Ukrajina, Vatikán.

ostatní země:

Využití volných minut:
-volné minuty můžete uplatnit na příchozí hovory v zahraničí
-minuty jsou platné po celé zúčtovací období a nepřevádí se 

do dalšího období
-počet volných minut je platný při aktivaci pro celé účtovací 
období, při aktivaci jen pro část účtovacího období se počet 

minut snižuje

příchozí hovor SMS MMS

55,00 Kč 66,00 Kč 45,00 Kč 54,00 Kč 10,00 Kč 12,00 Kč 7,92 Kč 9,50 Kč 0 minut příchozích hovorů zadrma


